Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5» с. Ильинка

Ханкайского муниципального округа Приморского края

ПРИКАЗ

от 25.02.2025 года                      с.Ильинка                          №   24

Об утверждении плана  мероприятий

(дорожной карты) по повышению

объективности оценки образовательных

результатов при проведении Всероссийских проверочных работ.

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 13.05.2024 № 1008   «О проведении

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества

подготовки обучающихся образовательных организаций в форме всероссийских проверочных

работ в 2024 – 2025 учебном   году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить школьным координатором проведения  Всероссийских проверочных работ(далее

– ВПР)  в  МБОУ СОШ № 5 с. Ильинка в  2025 учебном  году

Рябец Лилию  Леонидовну- заместителя директора по УВР.

2.Утвердить:

2.1.Организовать проведение ВПР с 11.04.2025-16.05.2025гг

2.2. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования.

2.3. Разработать график  прохождения всероссийских проверочных работ в МБОУ СОШ

№ 5 с. Ильинка

3.     Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                          В.А. Ефремов.

С приказом ознакомлены:

Приложение к приказу

№24 от 25.02.2025г

График проведения ВПР на 2024-2025  учебный год

Класс  Предмет  Дата проведения Ответственный

4 класс Математика  11.04.2025г Кориневская Т.А.

 Русский язык 15.04.2025г Кориневская Т.А.

 Предмет по выбору 16.04.2025

5 класс Математика  11.04..2025 Добровольская Т.В.

 Русский язык  15.04.2025 Никулина Л.А.

 Предмет по выбору 16.04.2025

 Предмет по выбору 17.04.2025

6 класс Математика  14.04.2025 Добровольская Т.В.

 Русский язык 15.04.2025 Волуулина Л.Е.

 Предмет по выбору 21.04.2025

 Предмет по выбору 22.04.2025

7 класс Математика  15.04.2025 Рябец В.В.

 Русский язык 17.04.2025 Никулина Л.А.

 Предмет по выбору 21.04.2025

 Предмет по выбору 21.04.2025

 Предмет по выбору 22.04.2025

8 класс Математика  28.04.2025 Рябец В.В.

 Русский язык  24.04.2025 Волуулина Л.Е.

 Предмет по выбору 15.04.2025

 Предмет по выбору 25.04.2025

 Предмет по выбору 25.04.2025

10 класс Математика  22.04.2025 Рябец В.В.

 Русский язык  24.05.2025 Никулина Л.А.

 Предмет по выбору 16.04.2025

 Предмет по выбору 28.04.2025

 Предмет по выбору 29.04.2025

		2025-03-18T11:57:39+1000
	Ефремов Валентин Александрович